

LM Byg og Struktør ApS

Lavlundsvej 1
7752 Snedsted

CVR-nr. 39968967

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. december 2021

Laust Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

LM Byg og Struktør ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LM Byg og Struktør ApS Lavlundsvej 1 7752 Snedsted
Telefon	42 76 32 83
E-mail	itslaustmortensen@gmail.com
CVR-nr.	39968967
Stiftelsesdato	24. oktober 2018
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Laust Mortensen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i mandskabsudleje i forbindelse med byggeriprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 57.743, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 254.194, og en egenkapital på kr. 92.742.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende da aktiviteten først er påbegyndt i løbet af regnskabsåret.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		319.791	-10.551
Personaleomkostninger	1	-250.014	0
Driftsresultat		<u>69.777</u>	<u>-10.551</u>
Resultat før skat		<u>69.777</u>	<u>-10.551</u>
Skat af årets resultat	2	-12.034	0
Årets resultat		<u>57.743</u>	<u>-10.551</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>57.743</u>	<u>-10.551</u>

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.507	0
Tilgodehavender		94.507	0
Likvide beholdninger		159.687	45.580
Omsætningsaktiver		254.194	45.580
Aktiver		254.194	45.580
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	3	42.742	-15.001
Egenkapital		92.742	34.999
Selskabsskat		12.034	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	12.034	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.831	5.581
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.587	0
Kortfristede gældsforpligtelser		149.418	10.581
Gældsforpligtelser		161.452	10.581
Passiver		254.194	45.580
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	194.648	0	
Pensioner	5.628	0	
Andre omkostninger til social sikring	2.789	0	
Andre personaleomkostninger	46.949	0	
	<u>250.014</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	12.034	0	
	<u>12.034</u>	<u>0</u>	
3. Overført resultat			
Saldo primo	-15.001	-4.450	
Årets tilgang	57.743	-10.551	
Saldo ultimo	<u>42.742</u>	<u>-15.001</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	12.034	0	0
	<u>12.034</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør 12.034 kr.
